
ZARZĄDZENIE NR 36/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 
(Uchwała budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na 2022 rok w kwocie 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów        - 44.999.129,88 zł , z tego: 

a) dochody bieżące          - 43.536.742,88 zł, 

b) dochody majątkowe    -  1.462.387,00 zł, 

2) po stronie wydatków        - 45.305.340,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące           - 40.525.182,68 zł, 

b) wydatki majątkowe    -   4.780.158,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D339A39D-46E3-4CA3-AD68-B125C6262703. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 225 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

225 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

225 000,00

Różne rozliczenia 221 480,00

Rezerwy ogólne i celowe 121 480,00

Rezerwy 121 480,00

45 305 340,78

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 grudnia  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 14 000,00 239 000,00

75702 14 000,00 239 000,00

8110 14 000,00 239 000,00

758 -14 000,00 207 480,00

75818 -14 000,00 107 480,00

4810 -14 000,00 107 480,00

Andrzej Żołyński

Razem: 0,00 45 305 340,78

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D339A39D-46E3-4CA3-AD68-B125C6262703. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

121 480,00               14 000,00 -        107 480,00        

121 480,00               14 000,00 -        107 480,00        

4810 121 480,00               14 000,00 -        107 480,00        

225 000,00               14 000,00         14 000,00          

75702 225 000,00               14 000,00        14 000,00          

8110 225 000,00               14 000,00         239 000,00        

-                             -                    -                      

Andrzej Żołyński

Rezerwy:  ogólna - 85.740,00 zł; celowa- 35.740,00 zł                                                                                      

Obsługa długu

Wójt Gminy

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

75818

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Ogółem

758

757

Przeznacza się na:

załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 36/Fn/22 Wójta Gminy z dnia 21 grudnia 2022 r. r.

Kwota

Podział  rezerwy celowej na 2022 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D339A39D-46E3-4CA3-AD68-B125C6262703. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 36/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 21 grudnia 2022 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

w załączniku Nr 1 do zarządzenia o wydatkach budżetu gminy Somianka, zwiększa się wydatki na 
obsługę długu tj. na spłatę odsetek w kwocie 14.000,00 zł, o kwotę 14.000,00 zł zmniejsza się rezerwą 
ogólną zgodnie z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D339A39D-46E3-4CA3-AD68-B125C6262703. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



